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Tv- en filmtips Duits

Jeugdprogramma’s

GEET zender genre

Durch die Wildnis ARD avontuur http://www.kika.de/durch-die-wildnis/buendelgruppe2244.html

Die Pfefferkdrner ARD jongerenserie http://www.ardmediathek.de/tv/Die-
Pfefferk%C3%B6rner/Sendung?documentld=5556544&bcastld=5556544

Rennschwein Rudi Russel ARD jongerenserie http://www.ardmediathek.de/tv/Rennschwein-Rudi-
R%C3%BCssel/Sendung?documentld=27583606&bcastld=27583606

1, 2 oder 3 ZDF themareportages http://www.tivi.de/mediathek/1-2-oder-3-893830/

Checkpoint ZDF experimenten http://www.tivi.de/mediathek/checkpoint-2242854/

Das Haustiercamp ZDF dieren http://www.tivi.de/mediathek/das-haustiercamp-2215890/

Die Urlaubs-Jungs-WG ZDF jongensserie http://www.tivi.de/mediathek/die-urlaubs-jungs-wg-1462298/

Die Madchen-WG ZDF meidenserie http://www.tivi.de/mediathek/die-maedchen-wg-1083862/

Die Wilden Kerle ZDF tekenfilmserie http://www.tivi.de/mediathek/die-wilden-kerle-1566052/

Film ab! ZDF filmreportages http://www.tivi.de/mediathek/film-ab-2132238/

Held ohne Geld ZDF portretten van jongeren http://www.tivi.de/mediathek/held-ohne-geld-2493950/

Let’s talk ZDF jongerentalkshow http://www.tivi.de/mediathek/lets-talk-2325436/

logo! ZDF jeugdjournaal http://www.tivi.de/mediathek/logo-886354/

Lowenzahn ZDF mens en natuur http://www.tivi.de/mediathek/loewenzahn-886482/

Lowenzahnchen ZDF dieren http://www.tivi.de/mediathek/loewenzaehnchen-1616906/

Pur ZDF themareportages http://www.tivi.de/mediathek/pur-893542/

Stark ZDF hobby’s http://www.tivi.de/mediathek/stark-906578/

Terra Max ZDF themareportages http://www.tivi.de/mediathek/terra-max-1415134/

Wir rocken Barcelona ZDF tv-serie http://www.tivi.de/mediathek/wir-rocken-barcelona-1980092/
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Die Kinder vom Alstertal HR tv-serie http://www.ardmediathek.de/tv/Die-Kinder-vom-

Alstertal/Sendung?documentld=4357008&bcastld=4357008
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"Schloss Einstein | RBB  |tvserie | hitpy//www.kika.de/schloss-einstein/buendelgruppel132html |

dok’ mal! WDR filmreportages http://www.planet-schule.de/dokmal/

Die Sendung mit der Maus WDR themareportages http://www.wdrmaus.de/index.php5

Neuneinhalb WDR jeugdjournaal http://neuneinhalb.wdr.de/aktuell/index.php5

2 Durch Deutschland WDR topografie http://www.planet-schule.de/zwei-durch-deutschland/startseite/
Planet Schule WDR themareportages http://www.planet-schule.de/sf/filme-online.php

Ralfs Leckerwissen WDR eten en drinken http://ralphsleckerwissen.wdr.de/

Wissen macht Ah! WDR experimenten http://www.wdr.de/tv/wissenmachtah/index.php5
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Overige programma’s (ook voor volwassenen)

GEET zender  genre URL

Tagesschau ARD journaal http://www.ardmediathek.de/tv/Tagesschau/Sendung?documentld=4326
&bcastld=4326

Sportschau ARD sportjournaal http://www.ardmediathek.de/tv/Sportschau/Sendung?documentld=53524
&bcastld=53524

Am Kap der wilden Tiere ARD/NDR | natuur & dieren http://www.ardmediathek.de/tv/Am-Kap-der-wilden-
Tiere/Sendung?document|d=29685242&bcastld=29685242

Brisant ARD/MDR | entertainment & shownieuws | http://www.ardmediathek.de/tv/BRISANT/Sendung?documentld=2673662
&bcastld=2673662

Deutschlandbilder ARD cultuur & natuur http://www.ardmediathek.de/tv/Deutschlandbilder/Sendung?documentlid
=25710252&bcastld=25710252

Die KuhflUsterin ARD dieren http://www.ardmediathek.de/tv/Die-
Kuhfl%C3%BCsterin/Sendung?documentld=28898340&bcastld=28898340

Elefant, Tiger & Co ARD dieren http://www.ardmediathek.de/tv/Elefant-Tiger-
Co/Sendung?documentld=8528318&bcastld=8528318

Grolstadtrevier ARD politie & detective* http://www.ardmediathek.de/tv/Gro%C3%9Fstadtrevier/Sendung?docum
entld=3001570&bcastld=3001570

In aller Freundschaft ARD dokterssoap http://www.ardmediathek.de/tv/In-aller-Freundschaft-Die-jungen-
%C3%84rzte/Sendung?documentld=24966374&bcastld=24966374

Lander, Menschen, ARD/SWR | mensen & reizen http://www.ardmediathek.de/tv/I%C3%A4nder-menschen-

Abenteuer abenteuer/Sendung?documentld=983328&bcastld=983328

Lindenstrale ARD/WDR | soap http://www1.wdr.de/daserste/lindenstrasse/index.html

Mein schdnes Land ARD/NDR | cultuur & natuur http://www.ardmediathek.de/tv/Mein-sch%C3%B6nes-Land-
TV/Sendung?documentld=14049168&bcastld=14049168

Mord mit Aussicht ARD politie & detective* http://www.ardmediathek.de/tv/Mord-mit-
Aussicht/Sendung?documentld=25679266&bcastld=25679266

Quarks & Co. ARD wetenschap http://www.ardmediathek.de/tv/Quarks-
Co/Sendung?documentld=7450356&bcastld=7450356

Tatort ARD politie & detective* http://www.ardmediathek.de/tv/Tatort/Sendung?documentld=602916&b

castld=602916
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Um Himmels Willen ARD comedy http://www.ardmediathek.de/tv/Um-Himmels-
Willen/Sendung?documentld=1555306&bcastld=1555306

Verbotene Liebe ARD soapserie http://www.ardmediathek.de/tv/Verbotene-
Liebe/Sendung?documentld=439104&bcastld=439104

Verstehen Sie SpaR? ARD comedy & verborgen camera | http://www.ardmediathek.de/tv/Verstehen-Sie-

Spa%C3%9F/Sendung?documentld=437898&bcastld=437898

Das aktuelle Sportstudio ZDF sport http://www.zdf.de/das-aktuelle-sportstudio/das-aktuelle-sportstudio-
5989096.html

Der Bergdoktor ZDF dokterssoap http://www.zdf.de/der-bergdoktor/der-bergdoktor-5988550.html

Das Traumschiff ZDF reissoap http://www.zdf.de/das-traumschiff/das-traumschiff-5988794.html

Ein Fall far zwei ZDF politie & detective* http://www.zdf.de/ein-fall-fuer-zwei/ein-fall-fuer-zwei-5989130.html

Forsthaus Falkenau ZDF soap http://www.zdf.de/forsthaus-falkenau/forsthaus-falkenau-6047948.html

heute ZDF journaal http://www.zdf.de/heute/heute-6019760.html

Die Kiichenschlacht ZDF koken http://www.zdf.de/die-kuechenschlacht/die-kandidaten-vom-8.-bis-12.-
februar-2016-42156930.html

Notruf Hafenkante ZDF politie & detective* http://www.zdf.de/notruf-hafenkante/notruf-hafenkante-5990496.html

Die Rosenheim Cops ZDF politie & detective* http://www.zdf.de/die-rosenheim-cops/die-rosenheim-cops-5989014.html|

SOKO Leipzig ZDF politie & detective* http://www.zdf.de/soko-leipzig/soko-leipzig-5990776.html

Terra X ZDF natuur http://www.zdf.de/terra-x/terra-x-5990960.html|

Volle Kanne ZDF reportages http://www.zdf.de/volle-kanne/volle-kanne-5991486.html

Wiso ZDF onderzoeksreportages http://www.zdf.de/wiso/wiso-5991338.html

des FuBRballs

Abenteuer Erde WDR reizen & natuur http://www1.wdr.de/fernsehen/wissen/abenteuererde/indexabenteuerer
de100.html

Die Lottokdnige WDR comedy http://www1.wdr.de/fernsehen/unterhaltung/lottokoenige/indexdie lotto
koenigel00.html

Wunderschon WDR cultuur & reizen http://www.ardmediathek.de/tv/Wundersch%C3%B6n/Sendung?documen
t1d=12877292&bcastld=12877292

Zeiglers wunderbare Welt | WDR voetbal http://www.ardmediathek.de/tv/Zeiglers-wunderbare-Welt-des-

Fu%C3%9Fballs/Sendung?documentld=8502614&bcastld=8502614
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Alarm fiir Cobra 11 RTL politie & detective* http://www.rtl.de/cms/sendungen/serie/alarm-fuer-cobra-11.html
Bauer sucht Frau RTL datingshow http://www.rtl.de/cms/sendungen/bauer-sucht-frau.html

Der Bachelor RTL datingshow http://www.rtl.de/cms/sendungen/show/der-bachelor.html

Der Lehrer RTL comedy http://www.rtl.de/cms/sendungen/serie/der-lehrer.html
Deutschland sucht den RTL talentenjacht http://www.rtl.de/cms/sendungen/superstar.html

Superstar

Explosiv RTL entertainment & reportages http://www.rtl.de/cms/news/explosiv.html

Gute Zeiten schlechte RTL soap http://www.rtl.de/cms/sendungen/gzsz.html

Zeiten

Sekretdrinnen RTL soap http://www.rtl.de/cms/sendungen/comedy/sekretaerinnen.html
SternTV RTL entertainment & reportages http://www.rtl.de/cms/sendungen/spezial/stern-tv.html

Team Wallraff RTL politie & detective* http://www.rtl.de/cms/sendungen/real-life/team-wallraff.html
Unter uns RTL soap http://www.rtl.de/cms/sendungen/unter-uns.html

Die dreisten Drei SAT1 comedy http://www.satl.de/tv/die-dreisten-drei

Genial daneben SAT1 comedy http://www.satl.de/tv/genial-daneben

Herz und Schnauze SAT1 dieren http://www.sat1.de/tv/herz-und-schnauze

Die Promi-Hochzeitsplaner | SAT1 entertainment http://www.sat1.de/tv/die-promi-hochzeitsplaner

Auf Streife SAT1 reality http://www.satl.de/tv/auf-streife

Schillerstrale SAT1 sketches & comedy http://www.satl.de/tv/schillerstrasse
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Jeugdfilms

titel IEEL \ genre
Bibi und Tina: Voll verhext 2015 avontuur
Bibi Blocksberg und das Geheimnis der blauen Eulen | 2005 fantasy
Blode Mitze 2009 liefde
Charlie & Louise - Das doppelte Lottchen 2012 avontuur
Das fliegende Klassenzimmer 2002 avontuur
Das Haus der Krokodile 2012 avontuur
Der Rauber Hotzenplotz 2006 avontuur
Die rote Zora 2013 avontuur
Die wilden Kerle 2014 avontuur
Flussfahrt mit Huhn 2004 avontuur
Finf Freunde 4 2015 avontuur
Finf Freunde 3 2014 avontuur
Finf Freunde 2 2013 avontuur
Finf Freunde 1 2012 avontuur
Hanni und Nanni 2 2012 avontuur
Hier kommt Lola 2010 muziek
Hilfe, ich bin ein Junge 2015 avontuur
Knut und seine Freunde 2007 dieren
Momo 2013 fantasy
Systemfehler — Wenn Inge tanzt 2012 sport-drama
Teufelskicker 2010 sport
TKKG - Das Geheimnis um die ratselhafte Mind- 2007 avontuur
Machine

Tom und Hacke 2013 detective
V8 — Du willst der Beste sein 2009 sport
Vorstadtkrokodile 2 2010 avontuur
Willi und die Wunder dieser Welt 2009 avontuur

Online tv kijken

http://www.tv.live-station.org/Duitsland.html
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